ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / ĐHKH-KT&QLNH
V/v nhận đơn phúc khảo và đơn khiếu nại kết

quả học tập của sinh viên Khóa 21, 22 (đợt 1)

học kỳ I năm học 2025-2026

        Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2026

Kính gửi: Các Khoa/Bộ môn/Viện

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-ĐHKH ngày 21 tháng 3 năm 2022 về việc ban

hành quy định về kiểm tra và thi kết thúc học phần theo hệ thống tín chỉ của Trường

Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Lịch thi kết thúc học phần của Khóa 21, 22 (đợt 1) học kỳ I năm học

2025-2026, Nhà trường đã cập nhật và thông báo điểm tại cổng thông tin sinh viên;

Căn cứ vào kết quả học tập đã cập nhật, Nhà trường thông báo về việc nhận

đơn phúc khảo điểm thi và đơn khiếu nại kết quả học tập của sinh viên Khóa 21, 22

(đợt 1) học kỳ I năm học 2025-2026 như sau:

- Thời gian: Từ ngày 23/01/2026 đến hết ngày 31/01/2026.

- Địa điểm: Phòng Khảo thí và Quản lý người học (Phòng 211).

Đề nghị sinh viên theo dõi kết quả học tập trên trang cá nhân tại cổng thông

tin sinh viên mới: sinhvien.tnus.edu.vn. Sau thời hạn trên, Nhà trường sẽ không giải

quyết mọi thắc mắc, khiếu nại về điểm thi và kết quả học tập của sinh viên.

Trân trọng thông báo./

Nơi nhận:
- BGH (b/c);

- Như trên;

- Website;

- Lưu: VT, KT&QLNH.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Nguyễn Văn Đăng

128 26 01

Số và ký hiệu: 128/ĐHKH-KT&QLNH
Ngày ban hành: 26/01/2026

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Le

 T
hi

Hoa
i T

hu
_1

7:1
1 2

6/0
1/2

02
6

Le
 T

hi
Hoa

i T
hu

_1
7:1

1 2
6/0

1/2
02

6

Hieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

  H

ieu
 tr

uo
ng

 N
gu

ye
n V

an
 D

an
g d

a k
y,

26
/01

/20
26

 10
:11

:52

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm